

Memo No. HO/HRMD/1180

Date: 07/08/2025

NOTICE

**The West Bengal State Co-operative Bank Limited,
(H.O.) 24A, Waterloo Street, Kolkata-700069**

Notice is hereby given to all concerned that due to system upgradation, Services of the Digital Channels in the Banking platform shall not be available from 8.00 P.M. of 08.08.2025 to 8.00 A.M. of 11.08.2025. Customers and all concerned are requested to kindly bear with us. Any inconvenience caused is regretted.

Sd/-
Sujan Sarkar
Managing Director

নোটিশ

**পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য সমবায় ব্যাংক লিমিটেড
২৪এ, ওয়াটারলু স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৬৯**

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, সিস্টেম আপগ্রেডেশনের কারণে, ব্যাংকিং প্ল্যাটফর্মে ডিজিটাল চ্যানেলের পরিষেবা ০৮.০৮.২০২৫ তারিখ রাত ৮.০০ টা থেকে ১১.০৮.২০২৫ তারিখ সকাল ৮.০০ টা পর্যন্ত উপলব্ধ থাকবে না। গ্রাহক এবং সংশ্লিষ্ট সকলকে আমাদের সাথে সহযোগিতা করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। অসুবিধার জন্য দুঃখিত।

Sd/-
সুজন সরকার
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

Partha Mitra
General Manager (HRMD)
Street, Kolkata-69